

R.T. Holding ApS
Poul Slyngborg Thomsen, Kirstinelystvej 9, 8300 Odder

CVR-nr. 33 60 03 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Poul Slyngborg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.T. Holding ApS
Poul Slyngborg Thomsen
Kirstinelystvej 9
8300 Odder

CVR-nr.: 33 60 03 48
Stiftet: 17. april 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Slyngborg Thomsen, Direktør
Helle Slyngborg Kuggas, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39.912 kr. mod -69.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.182 kr. mod 1.808.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-39.912	-69.495
2 Personaleomkostninger	-240.000	-140.000
Driftsresultat	-279.912	-209.495
Andre finansielle indtægter	632.547	2.092.672
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.453	-74.846
Resultat før skat	349.182	1.808.331
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	349.182	1.808.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	8.331
Disponeret fra overført resultat	-2.250.818	0
Disponeret i alt	349.182	1.808.331

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	21.865
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>4.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>26.851</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.313.592</u>	<u>19.593.153</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.313.592</u>	<u>19.593.153</u>
Likvide beholdninger	<u>102.852</u>	<u>1.655.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.423.444</u>	<u>21.275.301</u>
Aktiver i alt	<u>18.423.444</u>	<u>21.275.301</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.688.393	17.939.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>18.368.393</u>	<u>19.819.211</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>55.051</u>	<u>1.456.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.051</u>	<u>1.456.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.051</u>	<u>1.456.090</u>
Passiver i alt	<u>18.423.444</u>	<u>21.275.301</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	17.930.880	0	18.010.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.331</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.808.331</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	17.939.211	1.800.000	19.819.211
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.250.818</u>	<u>2.600.000</u>	<u>349.182</u>
	<u>80.000</u>	<u>15.688.393</u>	<u>2.600.000</u>	<u>18.368.393</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>18.313.592</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>599.886</u>
	<u>2025</u> <u>2024</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>140.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.453</u>	<u>74.846</u>
	<u>3.453</u>	<u>74.846</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 79 t.kr., som består af skattemæssige underskud til fremførsel.